[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  28 октября 2014 года                                                                              № 202/1

  Об    отмене постановления главы
администрации Печерского сельского
поселения Смоленского района
Смоленской области от 16.10.2014г.
№ 184 «Об утверждении    Административного
регламента     рассмотрения    обращения
граждан   в  Администрации Печерского
сельского поселения Смоленского района
Смоленской области»

      В соответствии с  Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»», Администрация Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области постановляет:

1. Исключить из перечня муниципальных услуг Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области муниципальную услугу «О   рассмотрении    обращений граждан   в  Администрации Печерского
сельского поселения Смоленского района Смоленской области».
2.Считать постановление главы администрации Печерского сельского
поселения Смоленского района Смоленской области от 16.10.2014г.
№ 184 «Об утверждении    Административного регламента   о  рассмотрении    обращений  граждан   в  Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области», утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы администрации
Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                             Ю.М. Вдовиченко

image1.png